quarta-feira, 10 de junho de 2015  |  Ano II - Edição nº 00277 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

EXTRATO RESUMIDO DE C O N T R A T O  N º  0 9 7 6 / 2015

Termo de Contrato n° 0976/ 2015,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o nº
13.782.461/0001-05, em conjunto com o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL inscrito no CNPJ sob o nº
14.793.570/0001-00, o FUNDO MUNICIPAL SAÚDE inscrito no CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70, e o FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21, doravante denominada CONTRATANTE e a
empresa VALDUMIRO JOAQUIM DE AZEVEDO, inscrita no CNPJ sob n° 17.977.518/0001-82, através do Procedimento
Licitatório Pregão Presencial n.° 032/2015  no valor GLOBAL MENSAL de R$ 4.602,00 (quatro mil seiscentos e dois reais),
e valor GLOBAL ANUAL de R$ 32.214,00 (trinta e dois mil, duzentos e quatorze reais). Vigência: 20.05.2015 a 31.12.2015
Macaúbas BA, 20 de maio de 2015.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8431BCF9597C8C1BEAA270BAEFF81E3

		2015-06-10T15:47:57-0300